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نماینده سهامدار پتروشیمی میانکاله در حالی تأکید دارد که »هولوگرام قاعده و 
قانون محیط زیست است، من مجوزی با سربرگ سازمان محیط زیست دارم« که 
کارشناس همین طرح می گوید: »هیچ مجوزی به صورت رسمی و ابلاغ در اختیار 
کارفرما یا مجری پروژه قرار نگرفت«.به گزارش تسنیم، نشست خبری مدیرعامل، 
نماینده سهامدار، و مشاور محیط زیستی شرکت صنایع پتروشیمی مازندران یا 

گوهر مازندران تشکیل شد.
این نشست در محل احداث پتروشیمی یعنی 4.5کیلومتری ذخیره گاه زیست کره 
میانکاله، در دل مراتع، در همسایگی اراضی کشاورزی و باغی و اراضی ساحلی در 
حالی که غایب بزرگی به نام عبدالله عبدی سرمایه گذار این پروژه داشت، برگزار 
شد.طرح پتروشیمی حسین آباد مازندران یا همان پتروشیمی میانکاله که اکنون 
به نام شرکت صنایع پتروشیمی مازندران اعلام موجودیت کرده است، با توجه به 
جانمایی انجام شده خارج از توان اکولوژیک منطقه است، مفهوم توسعه پایدار در 
آن دیده نمی شود و آلایندگی آن امنیت غذایی و حیات انسان و کره مسکون را 
به مخاطره می اندازد.این طرح به دلیل نزدیک بودن به تالاب، منطقه حفاظت شده 
ذخیره گاه زیست کره و پناهگاه حیات وحش میانکاله به نام پتروشیمی میانکاله 
مشهور شده است و گرچه سرمایه گذار و نماینده او مدام می گویند اینجا میانکاله 
نیست و یا مدعی هستند سازمان حفاظت محیط زیست روشنگری نکرده است 
و برای فرافکنی می گوید »هیچ مجوزی در تالاب میانکاله یا برای پتروشیمی 
میانکاله صادر نکردیم«؛ اما واقعیت این است که پتروشیمی در محل فعلی با هر 
نامی که باشد، نابودگر است. سرنوشت و معیشت 58 دامدار شناسنامه دار با 10 
هزار رأس دام سبک در مراتع حسین آباد، للمرز، امیرآباد و دیگر روستاهای اطراف 
و حداقل 3 هزار کشاورز با دهها هزار هکتار اراضی باغی، شالیزاری و زراعی به 

خطر می افتد.
آمار متناقض درباره اشتغال پتروشیمی میانکاله

 از 200 نفر تا 75هزار نفر!
درباره میزان اشتغال نه تنها ابهامات برطرف نشد بلکه اعداد و ارقام متفاوتی اعلام 

شده است، در حالی که ابتدای امر افرادی چون غلامرضا شریعتی نماینده مردم 
بهشهر، نکا و گلوگاه عدد 75هزارنفری را برای این طرح اعلام کرده بودند اما 
اکنون اعداد قابل تأملی عنوان شده است. »محمد رمضانی« مدیرعامل پتروشیمی 
مازندران به خبرنگاران گفت: دوران ساخت پروژه پنج ساله است و تعداد نیروی 
انسانی بین 5 تا 12 هزار نفر برآورد شده است و در دوران بهره برداری نیز با سه 
شیفت کاری بیش از 7 هزار شغل مستقیم و غیرمستقیم پیش بینی شده است.او 
که به میزان ارزآوری پروژه و سود حاصل از آن می اندیشد؛ به خبرنگاران توصیه 
کرد که »زیاد به تعداد اشتغال اکتفا نکنید؛ تعدادی از بچه های همین منطقه 
که در پتروشیمی های جنوب کشور کار می کنند به اینجا می آیند و در کنار 

خانواده هایشان هستند«.
خودتان را درگیر اعداد رستورانی نکنید!

»قاسم خلیل خلیلی« نماینده سهامدار در ادامه سخنان مدیرعامل می گوید: 7 
هزار نفر در زنجیره طرح از روز تأسیس تا پایان کار، اعم از مدیرعامل، پیمانکار 
و کارگر فعالیت دارند.او ادامه داد: هم اکنون 39 کارگر برای نگهداری از فضای 
سبز شامل 12 هزار اصله درختِ صنوبر کاشته شده در محوطه فعالیت دارند و در 

مرحله بهره برداری، حداقل 100 نگهبان برای پتروشیمی نیاز داریم.
خلیل خلیلی که با حرارت صحبت می کرد، این بار با عصبانیت گفت: »ولش کنید 
این اعداد را که دوستان در فضای مجازی عنوان می کنند، این اعداد فقط در 
رستوران ها است«. محمد محمدی مشاور محیط زیستی شرکت صنایع پتروشیمی 
مازندران اما در خلال سخنانش عنوان می کند که بین 100 تا 200 نفر شامل 
تعدادی از بومیان همین منطقه و تکنسین هایی که سالهاست در جنوب فعالیت 
دارند به مازندران می آیند.او البته این را هم گفت: براساس آنچه در گزارشات 
ارزیابی زیست محیطی عنوان شده است؛ در دوران ساخت وساز ممکن است روزانه 
بین 100 نفر تا 3 هزار نفر درگیر کار شوند و در دوران بهره برداری نیز 360 نیروی 
رسمی و 1700 نیروی پیمانکاری خواهیم داشت و نیروی غیرمستقیم نیز 3 تا 
3.5 برابر مجموع نیروهای رسمی و پیمانکاری خواهد بود.با این حساب، اکنون 39 

نفر در فضای سبز پتروشیمی، 100 نفر هم قرار است نگهبان باشند که تعدادی 
از آنها اکنون مشغول فعالیت هستند، حداقل 100 نیروی انسانی از جنوب کشور 
می آیند که قبلًا مشغول کار بودند، و به قول یکی از خبرنگاران، در نهایت برای 
اشتغالزایی مستقیم 200 نیروی جدید قرار است یک منطقه بااستعداد کشاورزی، 

دامپروری و گردشگری نابود شود.
بدهکار نیستیم!

بدهی 58 میلیون یورویی سرمایه گذار به بانک توسعه صادرات نیز محل سؤال 
بود که نماینده سرمایه گذار تأکید دارد: ما بدهکار نیستیم، این وام ارزی بوده و 
پرداخت شده و چون نرخ ارز مصوب نشده یک اختلاف بین بانک و سرمایه گذار 
وجود دارد، وام تسویه شده و هر تصمیمی را دستگاه قضا درباره نرخ بگیرد، تابع 
هستیم.او در حالی از تسلیم بودن در برابر قانون صحبت می کند که اعتراف 
کرده است سهامدار با بانک اختلاف ارزی دارد.قاسم خلیل خلیلی درباره اهلیت 
سرمایه گذار نیز عنوان کرد که آقای عبدی فقط یک بنگاه اقتصادی به نام فولاد 
البرز ایرانیان به ارزش 20 هزار میلیارد تومان دارد و همین مشخص می کند که 

اهلیت و توانایی او با آنچه بدهی بانکی می گویند مغایرت دارد.
خبری از مجوز نیست

سؤالی که با پاسخ های تند و همراه با حرارت و عصبانیت او همراه شد، سؤال 
خبرنگار تسنیم درباره ادعاها و اخبار منتشرشده مبنی بر جعلی بودن مجوز 
ادعایی و اصرار بر شفاف سازی بود که نهایتاً نتوانست مجوزی ارائه کند و باز هم 
همان موارد تکراری بیان شد.خلیلی ابتدا گفته بود همه چیز در فلش تقدیمی 
به خبرنگاران موجود است اما در ادامه گفت؛ »مجوز در لپ تاپ من است« و 
لپ تاپش را نیاورده است و در برابر این پرسش که »مگر می شود برای نشست به 
این مهمی شما اصلی ترین سندی را که می توانستید ارائه بدهید، همراه ندارید؟!«، 
اظهار داشت: شما مسئولیت حقوقی آن را می پذیرید که می گویید جعلی است؟ 

مستندات تصویری به شما دادم و مسئولیت این مدارک را هم می پذیرم.
او ادامه داد: »مکانی که الآن در آن هستید، وزیر کشور کلنگ زده است، امروز 
به چه دلیل محیط زیست مخالفت می کند؟ به دلیل اینکه دوستان بداخلاق رسانه ها 
آن را میانکاله معرفی کردند و شما در هشتگ های خود می گویید نه به پتروشیمی 
میانکاله« .خلیل خلیلی با تکرار اینکه »من اگر مجوز نداشتم وزیر کشور می آمد 
کلنگ بزند؟« در واکنش به پاسخ خبرنگار ما مبنی بر اینکه »نظیر همین 
کلنگ زنی را در پالایشگاه نفت مازندران در اراضی حسین آباد داشتیم و چون 
مجوز محیط زیست نداشت اکنون اثری از آن نیست«، فریاد زد: پالایشگاه نفت 
را نه می دانم و نه می شناسم ]این در حالی است که خودش بومی بهشهر و کاملًا 

در جریان است[، اما درباره کاری که انجام دادم مستندات آن روی فلش است. 
او در پاسخ به اصرار خبرنگار ما مبنی بر اینکه »مجوز اصلی و هولوگرام دار کجاست 
و اگر دارید آن را ارائه کنید!«، گفت: »هولوگرام قاعده و قانون محیط زیست است. 
من با سربرگ سازمان حفاظت محیط زیست و امضای معاونان، هیئت مدیره و 
مسئولان وقت مجوز دارم«. نماینده سهامدار گفت: یعنی من این قدر جرئت پیدا 
کردم و این قدر بداخلاقم در این جامعه که بیایم امضای معاون یک سازمان را 
جعل کنم؟! )خبرنگار ما نامی از معاون یا شخص دیگری نبرده بود و به طور کلی 
از مجوز سازمان حفاظت محیط زیست سخن گفت و این که آقای خلیلی از لفظ 

معاون استفاده کرده است، جای سؤال دارد!( 
نامه رسمی و ابلاغ »مجوز« در اختیار پتروشیمی

 قرار نگرفت
در این میان اما اظهارات محمد محمدی کارشناس و مشاور محیط زیستی تیم 
محیط زیست پتروشیمی میانکاله هم قابل تأمل است. او در همین زمینه اعلام 
کرد: »دو جلسه کمیته ارزیابی اثرات زیست محیطی طرح برگزار شد و بر اساس 
صورت جلسه نهایی مبنی بر رعایت ضوابط طرح و اجرای درخواست های محیط 
زیست به همراه تعهد محضری، در ادامه اسناد لازم در اختیار سازمان حفاظت 
محیط زیست قرار گرفت«. او ادامه داد: »مراحل پاراف نامه از امضا تا ابلاغ طی 
شد، در این مسیر نامه ای که شبیه همه پروژه ها برای عنوان »مجوز« هست، 
به صورت رسمی و ابلاغ در اختیار کارفرما یا مجری پروژه قرار نگرفت«. »مجری 
پروژه آن نامه را از دبیرخانه گرفت و طبق قوانین جاری کشور اعتقادش بر این 
است؛ نامه ای که همه پاراف ها در زیر آن انجام می شود و می رود و شماره می گیرد 
و فقط باید به او ابلاغ شود و در اختیار دارد، عنوان مجوز تلقی می کند.«، درباره 
اینکه بگوییم این نامه به منزله داشتن یا نداشتن مجوز است، تفسیر و نتیجه آن را 

به عهده مخاطبان بگذاریم بهتر است.
آب موردنیاز پتروشیمی از کجا تأمین می شود؟

محمد محمدی کارشناس محیط زیستی طرح می گوید: تأمین آب موردنیاز از 
طریق دریا و با متولی گری وزارت نیرو است، مجوز تأمین نیز صادر شده و مشاور 
طرح نقطه آبگیری و نحوه پراکنش شوری را حسب دستور سازمان محیط زیست 
مورد بررسی قرار داده و به تأیید رسانده است. محمدی تصریح کرد: عملیات 
تأمین آب از نقطه ای به فاصله 11 کیلومتر از ساحل به عمق 20متری دریا صورت 
می گیرد و در فاصله 15کیلومتری از ساحل در عمق 25متری آب تخلیه می شود 
و میزان آن نیز 7 هزار مترمکعب در ساعت است. این کارشناس درباره تأمین 
سوخت مورد نیاز اظهار داشت: خوراک پتروشیمی گاز شیرین است که در این 
طرح، گاز موردنیاز از خط سرخس ـ نکا به فاصله 3 تا 3.5 کیلومتری از محل 
احداث پتروشیمی منشعب می شود و از خط 30اینچ آن، یک خط 12اینچ گاز 
طبیعی دریافت می شود و به مصرف شرکت صنایع پتروشیمی مازندران می رسد.

مردم و مسافران برای تهیه نان در مازندران
 سرگردان هستند

این روزها با شروع فصل مسافرت و ورود گردشگران به مازندران، در کنار 
فصل کشت و کار مردم استان همه سرگردان تهیه نان هستند و فعالیت 
محدود واحد های نانوایی ها موجب شده بسیاری از مردم از نبود نان معترض 
و از ناکارآمدی متولیان امر اعتراض کنند.به گزارش خبرنگار ایلنا از مازندران، 
این روزها مازندرانی ها با دغدغه جدید کمبود نان در نانوایی ها روبرو هستند 
و صف های طولانی و کمبود نان به دغدغه جدی شهروندان در اقصی نقاط 
مازندران از مناطق روستایی و شهری تبدیل شده است.تقارن فصل کشت و کار 
کشاورزان  مازندرانی و همچنین تعطیلات تابستانه، شمار جمعیت در استان را به 
بیش از حد معمول رسانده و در این بین توجه به تامین نان به عنوان قوت مردم 
از نیازهای مهمی است که باید مورد توجه مسئولان باشد که مردم معتقدند در 
این بخش چاره اندیشی نشده است.طاهری یکی از شهروندان ساروی با اعلام 
اینکه در هر زمان از ساعات پخت که به خبازی ها مراجعه کنیم با انبوهی از 
جمعیت روبرو هستیم و ساعات پخت نان به شدت کاهش یافته است، گفت: 
فقدان آرد مهمترین عامل بسته بودن خبازی ها و عدم پخت نان است و پخت 
محدود نان و یا تعطیلی غیر برنامه ریزی شده و خودسرانه نانوایی ها در این روزها 
به بهانه توزیع نامناسب آرد، موجب شده که مردم سرگردان برای تهیه نان باشند.

یکی از شهروندان فریدونکناری در گفت و گو با خبرنگار ایلنا گفت: فصل بهار 
و تابستان فصل کشاورزی مازندرانی ها است و با توجه به فصل کشت و کار و 
تلاش کشاورزان  مازندرانی، کمبود نان همه را با مشکل مواجه کرده است.احمدی 
افزود: کم شدن ساعات پخت نان و سهمیه ها، مازندرانی ها را با چالش زیاد کمبود 
نان مواجه کرده است و به نوعی در به در دنبال نان می گردیم. وی یادآور شد: 
برخی بر این اعتقادند که پخت محدود نان به دلیل فروش خارج از سامانه است 
که موجب شده با کمبود نان مواجه باشیم و هر مشکلی که هست باز هم  مردم 
ضرر کرده اند و دودش به چشم ما رفته است و شروع فصل تابستان و گردشگری 
عامل کمبود نان شده و دولت فکری برای ورود مسافران و مصرف نان توسط آنان 
نکرده  است.عدم تخصیص سهمیه کافی تامین آرد به گفته مردم دودانگه ساری 
در کنار تعلل و خودداری شرکت های توزیع آرد با بهانه عدم پرداخت کرایه حمل 
از ناحیه اداره آرد و نان مرکز استان موجب شده است که مردم این منطقه هم با 
مشکلات کمبود نان مواجه باشند.برخی از مسئولان دودانگه ساری که نخواستند 
نامشان بیان شود، در این راستا تخصیص نامیزان سهمیه سرانه آرد را عامل اصلی 
در کنار فروش آزاد نان توسط خبازان از نانوایی ها، عدم نظارت درست متولیان 
آرد و نان و عدم نظارت دهیاران و شوراها اعلام کردند و بیان داشتند که سهمیه 
آرد بر اساس سر شماری سال 95 بوده است و اکنون پس از هفت سال و با وجود 
افزایش جمعیت روستاها، تصمیم درستی در تخصیص سهمیه آرد برای جمعیت 
رشد یافته روستایی در کنار سهمیه ورود مهاجران، گردشگران و مسافران به 
مناطق مذکور لحاظ نشد.مسئولان امر در دودانگه معتقدند که کمبود نان و 
تعطیلی نانوایی ها طی چند روز، موجب کمبود نان و نارضایتی مردم شده و 
مسئولان در این بخش باید چاره اندیشی کنند.مردم بر این باورند که اصلی ترین 
عامل کمبود نان این روزها در دودانگه، بر مبنای محاسبه و تخصیص سهمیه 
آرد بر اساس تراکنش های بانکی نانوایی ها است و ادارات آرد و نان اجازه پخت 
مازاد بر سهمیه روزانه بر حسب تدبیر نانوا در پاسخگویی به جمعیت متقاضی را 
نداده اند و همین موجب شد که با کمبود نان مواجه شوند و خواستار تجدید نظر 
قوانین یاد شده توسط متولیان آرد و نان به منظور تامین کافی نان مردم مناطق 
روستایی هستند که بر حسب شغل کشاورزی، دامداری و کارگری مصرف نان 

آنان بیش از دیگر مواد غذایی است.

صدور بیش از 137 هزار  حواله الکترونیک توزیع 
کودهای کشاورزی شیمیایی در استان آذربایجان غربی

گروه شهرستانها- رضا ایمانپور: دکتر مظلومی مدیر شرکت خدمات 
حمایتی کشاورزی استان آذربایجان غربی گفت: در راستای شفاف سازی در 
آمار و اطلاعات کشاورزان در سامانه پایش مواد کودی و رصد توزیع نهاده ها، 
در سه ماه ابتدایی سالجاری بیش از 137 هزار حواله الکترونیک )معادل  حدود 
28 هزار تن انواع کود شیمیایی( توسط کارگزاران استان آذربایجان غربی صادر 
و بیش از 123 هزار فقره حواله الکترونیک   )بیش از 25 هزار تن انواع کود 
شیمیایی( تحویل کشاورزان شده که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل بیش 
از 30 درصد رشد داشته است.مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان 
تأکیدکرد کشاورزان استان ھمزمان با مراجعه به مراکز جهاد کشاورزی و 95  
کارگزاری توزیع کود این شرکت در شهرستان های استان می توانند نسبت به 
دریافت خدمات اقدام نمایند. وی با اشاره به اینکه آذربایجان غربی از استان های 
پیشرو در صدور حواله الکترونیکی از طریق سامانه پایش مواد کودی بوده است، 
خاطرنشان کرد: منبع اطلاعات کشاورزان و بهره برداران بخش کشاورزی در 

سامانه پهنه بندی قرار دارد.

گزارش

خبر

رئیس کل دادگستری استان البرز از صدور سند 
رودخانه کرج به نام دولت جمهوری اسلامی ایران 
خبر داد و گفت: 30 فقره سند صادره شامل 74 
کیلومتر این رودخانه با وسعت 1060 هکتاری است.
به گزارش ایسنا، در آیین رونمایی از سند رودخانه 
کرج به نام دولت جمهوری اسلامی ایران که روز 
دوشنبه 19 تیرماه و با حضور مسئولان قضایی استان 
از جمله رئیس کل دادگستری استان و معاونان وی، 
دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان، رئیس کل 
محاکم عمومی و انقلاب کرج، مدیران کل منابع 
طبیعی، ثبت اسناد و املاک و آب منطقه ای استان 
و نمایندگان وزارت نیرو در محل سالن جلسات 
حوزه ریاست دادگستری کل استان البرز برگزار شد 
30 فقره سند رودخانه کرج به نماینده وزارت نیرو 
تحویل داده شد. حسین فاضلی هریکندی در این 
آیین با تقدیر از تلاش انجام شده در سنددار کردن 
رودخانه کرج به پیگیری های انجام شده در شورای 
تحول و تعالی قضایی دادگستری کل استان البرز 
اشاره کرد و گفت: پس از دستور رئیس قوه قضائیه 
در جلسه دی ماه شورای عالی قوه قضائیه و شورای 
عالی حفظ حقوق بیت المال در سال1400 ، مبنی 
بر آزادسازی بستر رودخانه کرج، اقدامات مقتضی 
در دادگستری کل استان البرز وارد فاز عملیاتی 
شد.رئیس کل دادگستری استان البرز با تاکید بر 
اینکه با مصوبات شورای حفظ حقوق بیت المال در 
امور اراضی ملی و منابع طبیعی و قرارگاه صیانت از 
بیت المال استان، یکی از اقدامات مورد پیگیری به 
موازات آزادسازی بستر رودخانه کرج، موضوع تعیین 
حدود بستر و حریم این رودخانه بود، بیان کرد: این 
اقدام در راستای اجرای مقررات قانون آب و نحوه 
ملی شدن آن و قانون توزیع عادلانه آب با همکاری 
همه دستگاه های متولی از جمله شرکت آب 
منطقه ای استان، ادارات کل منابع طبیعی، راهداری 
و شهرداری کرج  بود که در نهایت منجر به صدور 
اسناد کاداستر و حدنگاری بستر رودخانه کرج توسط 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان  البرز شد.
رئیس شورای حفظ حقوق بیت المال در اراضی 
ملی و منابع طبیعی استان البرز با یادآوری اینکه 

سند دار شدن رودخانه کرج، از تصرفات احتمالی 
در آینده پیشگیری خواهد کرد افزود: با وجود موانع 
متعدد از جمله مشکلات دسترسی، وجود معارضان 
حقیقی و حقوقی، اما شاهد آن بودیم که با تلاش 
و همکاری همه دستگاه ها این مهم انجام و با تهیه 
نقشه های مربوطه، حدود بستر و حریم رودخانه کرج 
تعیین و تداخلات با اراضی دیگر از جمله اراضی 
ملی و منابع طبیعی و املاک اشخاص حقیقی و 
حقوقی رفع شد.وی سند دار شدن این رودخانه را 
در راستای اجرای کامل دستور رئیس قوه قضائیه 
در آزادسازی بستر رودخانه کرج و نیز پیشگیری و 
اقدام به موقع از تصرفات احتمالی آینده بیان کرد و 
گفت: با تلاش همه دستگاه ها به ویژه آب منطقه ای 
و اداره کل منابع طبیعی و اداره کل ثبت اسناد و 
املاک استان البرز اسناد مالکیت رودخانه کرج به 
نام دولت صادر شد.فاضلی هریکندی با اشاره به 
اینکه سند رودخانه کرج در 30 برگ و به نام دولت 
جمهوری اسلامی ایران و به نمایندگی شرکت آب 
منطقه ای استان البرز صادر شده است، اضافه کرد: 
اسناد مالکیت رودخانه، شامل بستر و حریم تمام 
مسیر رودخانه کرج از حد فاصل سه راهی دیزین 
تا پل فردیس به طول 74 کیلومتر و مساحت1060 

هکتار است.وی گفت: با صدور این اسناد، گامی 
مهم و اساسی در راستای اجرای دستورات رئیس 
قوه قضائیه در آزادسازی کامل بستر رودخانه کرج، 
جلوگیری و پیشگیری از تصرفات مجدد، ایجاد 
آلودگی محیط زیستی و مخاطرات مربوط به سیل 
برداشته شد.رئیس کل دادگستری استان البرز در 
ادامه برخی ویژگی های اسناد صادره و دستاوردهای 
این اقدام را برشمرد و گفت: ویژگی مهم اسناد صادره 
این است که با توجه به مکان محور بودن سندها و 
وجود مختصات دقیق، امکان پایش و کنترل 
متر به متر محدوده بستر رودخانه کرج به منظور 
پیشگیری و مقابله به هنگام جهت تصرفات احتمالی 
در آینده فراهم خواهد بود.وی افزود: همچنین با 
توجه به صدور سند مالکیت به نام دولت، شرکت 
آب منطقه ای استان به عنوان دستگاه متولی، امکان 
طرح، پیگیری و دفاع از شکایات و دعاوی مطروحه 
را خواهد داشت.در پایان این مراسم 30 برگ اسناد 
رودخانه کرج توسط رئیس کل دادگستری استان 
البرز به نمایندگان وزارت نیرو و شرکت آب منطقه 
ای استان البرز تحویل داده شد و دست اندرکاران 
این دستاورد مورد تقدیر نماینده عالی قوه قضائیه در 

استان البرز قرار گرفتند.

رودخانه کرج سنددار شد

آگهی فقدان سند مالکیت 
نظر به اینکه آقای اکبر حلاجی با تس�لیم دو برگ استش�هادیه محلی مصدق ش�ده طی ش�ماره 140202152142000233 – 1402/3/28 توس�ط 
دفترخانه اس�ناد رس�می شماره 1105 تهران و برگ تقاضای ش�ماره وارده 1023008645 مورخ 1402/3/28 مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ 
یکدستگاه آپارتمان مسکونی قطعه 2 تفکیکی واقع در سمت غربی طبقه یک بمساحت 106/32 مترمربع که مقدار 3/42 مترمربع آن بالکن غربی 
اس�ت به ش�ماره 21167 فرعی از 125 اصلی مفروز و مجزی ش�ده از 1421 فرعی از اصلی مذکور بخش 11 حوزه ثبت کن تهران بانضمام پارکینگ 
قطعه 9 تفکیکی بمس�احت 11/25 مترمربع واقع در زیرزمین یک و انباری قطعه ش�ش تفکیکی بمس�احت 2/21 مترمربع واقع در زیرزمین یک 
باقدرالس�هم از عرصه و س�ایر مشاعات و مشترکات ذیل شماره 338503 صفحه 134 دفتر املاک 1170 بشماره به شماره چاپی 079423 که بنام 
اکبر حلاجی صادر و تسلیم گردیده و به موجب سند رهنی شماره 37099 مورخ 96/5/17 و 38737 مورخ 97/9/21 دفترخانه 424 تهران در قید 
رهن بانک صادرات می باشد با توجه به اینکه سند مالکیت بعلت جابجایی مفقود گردیده و نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی آن را از 
این منطقه نموده اند. لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار )همین روزنامه( آگهی می شود 
تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت آن نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف 10 روز 
اعتراض خود را کتبا به ضمیمه اصل سند مالکیت به این واحد ثبتی تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد. بدیهی است اصل سند مالکیت پس 
از ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. در صورت عدم وصول اعتراض 

ظرف مهلت مقرر قانونی سند مالکیت المثنی پلاک مذکور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید
11896 م/الف نادر کارگر- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

براب�ر رای ش�ماره 140160301048000982 م�ورخ 1401/12/21 هی�ات اول موض�وع قان�ون تعیین تکلیف وضعی�ت ثبتی اراضی 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لواسانات تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجتبی 
عباس�ی به شناس�نامه شماره 1732 کدملی 0492522571  صادره شهرری فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به 
مس�احت 1150 مترمربع پلاک ش�ماره 119 فرعی از 27 اصلی واقع در قریه مزرعه الس�ادات بخش 11 حوزه ثبت ملک لواس�انات 
انتقال مع الواسطه ملک از مالک رسمی آقای سیدمرتضی سیدیوسفی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می ش�ود در صورتی که اش�خاص نس�بت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتش�ار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تس�لیم و پس از اخذ رس�ید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تس�لیم اعتراض، دادخواس�ت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اس�ت در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات س�ند مالکیت صادر خواهد ش�د.تاریخ انتش�ار نوبت اول : سه شنبه 1402.04.20 تاریخ انتشار 

نوبت دوم : چهارشنبه 1402.05.04 
11889 م/الف نصراله رادپور – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لواسانات

آگهی رسیدگی به درخواست افراز پلاک ثبتی 979 فرعی از 84 اصلی بخش 11 تهران 
جهت اطلاع آقای محمد بهمنش و خانم زهرا بهمنش یا قائم مقام یا نماینده حقوقی نامبردگان/ مالکین نامبرده شش�دانگ اس�ناد مالکیت یک قطعه 
زمین نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 979 فرعی از 84 اصلی، مفروز و مجزا ش�ده از 353 فرعی از اصلی مذکور ، قطعه 21 در طبقه و واقع در بخش 11 
حوزه ثبت ملک تهرانپارس اس�تان تهران به مس�احت 338.9 مترمربع به حدود : ش�مالا : در دو قس�مت اول مرزیس�ت بطول )5/90( پنج متر و نود 
سانتیمتر به فلکه دوم مرزیست بطول )6/25( شش متر و بیست و پنج سانتیمتر به خ به عرض ده متر شرقا : مرزیست بطول )31/00( سی و یک متر 
به قطعه بیست و دو تفکیکی جنوبا : مرزیست بطول )11/25( یازده متر و بیست و پنج سانتیمتر به خ به عرض پانزده متر غربا : مرزیست بطول )26/50( 
بیست و شش متر و پنجاه سانتیمتر به قطعه بیست تفکیکی به مالکیت معصومه / بهمنش فرزند نبی شماره شناسنامه 574 تاریخ تولد 1344/02/18 
صادره از تهران دارای شماره ملی 0048996221 با جز سهم 0.6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه با شماره مستند 
مالکیت 496 تاریخ 1376/05/14 موضوع س�ند مالکیت اصلی بش�ماره چاپی 845465 س�ری ه� سال 91 که در صفحه 92 دفتر املاک جلد 1089 ذیل 
ش�ماره 129396 ثبت گردیده اس�ت. مالکیت عبدالامیر / صلواتی دزفولی فرزند ماش�االه شماره شناسنامه 82 تاریخ تولد 1331/02/07 صادره از اهواز 
دارای شماره ملی 1755208421 با جز سهم 1.2 از کل سهم 6 بعنوان مالک یک ممیز دو دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه با شماره مستند مالکیت 
8887 تاریخ 1393/05/16 دفترخانه اس�ناد رس�می شماره 1265 شهر تهران اس�تان تهران، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 206633 سری 
الف سال 93 که در صفحه 95 دفتر املاک جلد 1089 ذیل شماره 129397 ثبت گردیده است. مالکیت مریم / بهمنش فرزند نبی شماره شناسنامه 950 
تاریخ تولد 1332/07/21 صادره از تهران دارای ش�ماره ملی 0048569445 با جز س�هم 1.2 از کل س�هم 6 بعنوان مالک یک ممیز دو دهم دانگ مشاع 
از ش�ش دانگ عرصه با ش�ماره مستند مالکیت 8888 تاریخ 1393/05/16 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1265شهر تهران استان تهران، موضوع سند 
مالکیت اصلی بش�ماره چاپی 206670 س�ری الف س�ال 93 که در صفحه 359 دفتر املاک جلد 977 ذیل ش�ماره 114604 ثبت گردیده است. مالکیت 
عباس�علی/ بهمنش فرزند صادره از تهران دارای ش�ماره ملی- با جز س�هم 1.2 از کل سهم 6 بعنوان مالک یک ممیز دو دهم دانگ مشاع از شش دانگ 
عرصه با شماره مستند مالکیت 496 تاریخ 1376/05/14 ثبت گردیده است. مالکیت حسین/ بهمنش- با جز سهم 1.2 از کل سهم 6 بعنوان مالک یک 
ممیز دو دهم دانگ مش�اع از ش�ش دانگ عرصه با شماره مس�تند مالکیت 496 تاریخ 1376/05/14 ثبت گردیده است. مالکیت فرزانه/ بهمنش فرزند 
نبی- با جز س�هم 0.6 از کل س�هم 6 بعنوان مالک ش�ش دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه با شماره مستند مالکیت 496 تاریخ 1376/05/14 ثبت 
گردیده اس�ت. که نامبرده بموجب گواهی حصروراثت 564/3302/91 مورخ 91/08/27 قاضی ش�عبه 2304 ش�ورای حل اختلاف 24 تهران فوق و وراث 
حین الفوت ایشان زهرا، حسین، محمد، عباسعلی، مریم، معصومه )شهرت همگی- بهمنش، خواهران و برداران متوفی( می باشند.اینک آقای عبدالامیر 
صلواتی دزفولی احد از مالکین مش�اعی طی درخواس�ت وارده شماره 11719 – 1402/03/28 تقاضای افراز سهمی موکل خود از ششدانگ پلاک مذکور 
را نموده که جهت معاینه محل و رس�یدگی به درخواس�ت ایش�ان، ساعت 12 روز یکش�نبه مورخ 1402/05/15 تعیین وقت گردیده است و نظر به اینکه 
متقاضی نامبرده از نش�انی محل س�کونت آقای محمد بهمنش و خانم زهرا بهمنش دو تن از مالکین مش�اعی پلاک فوق اظهار بی اطلاعی نموده اس�ت 
بدینوسیله مراتب جهت اطلاع نامبردگان اخیر آگهی می گردد تا در وقت تعیین شده/ مقرر در محل وقوع ملک مورد تقاضا حضور یابند. بدیهی است 
عدم حضور مانع از رسیدگی نمی باشد و نتیجه آن متعاقبا از طریق انتشار آگهی در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار به اطلاع مالکین مشاعی نامبرده 

خواهد رسید.
11894 م/الف رضا النچری- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای ش�ماره 140260301078000874 مورخ 1402/03/7 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی س�اختمانهای فاقد س�ند 
رس�می مس�تقر در واحد ثبت�ی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران تصرف�ات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم رقیه رس�تمی فرزند محمدرضا به 
شناس�نامه ش�ماره 2 صادره از خمین در شش�دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 48  مترمربع در قسمتی از پلاک 5935 
فرعی از 3 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 12463 فرعی از 3 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی آقایان عبداله عزتی 
و ذبیح اله ادیگوزلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نس�بت به صدور س�ند مالکیت متقاضی اعتراضی داش�ته باشند می توانند از تاریخ انتش�ار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات س�ند مالکیت صادر خواهد ش�د.تاریخ انتشار نوبت اول : 1402.04.20تاریخ 

انتشار نوبت دوم : 1402.05.04 
11893 م/الف خداداد بشیری – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک یافت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت 
آقای علی خواجوی بسکو فرزند سعید بشماره ملی 0084559144 اعلام گردیده است با تسلیم تقاضا وارده به شماره 25751 منضم به دو 2 برگ 
استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی و مصدق شده طی شماره مورخ  با شناسه 140102155975000174 با رمز تصدیق توسط دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 485 حوزه ثبتی تهران مدعی گردیده سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 
19137 فرعی از 6735  اصلی، مفروز و مجزا شده از 897 فرعی از اصلی مذکور ، قطعه 1 در طبقه 1 و واقع در بخش 02 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک 
نارمک تهران استان تهران به مساحت 144.16 مترمربع که )5/31( پنج متر و سی و یک دسیمتر مربع آن بالکن است.مشخصات منضمات ملک 
:انباری قطعه 1 به مساحت 2.45 مترمربع -پارکینگ قطعه 1 به مساحت 11.25 مترمربع واقع در طبقه همکف ب-مشخصات مالکیت:مالکیت علی/ 
خواجوی بس�کو فرزند س�عید شماره شناسنامه 11536 تاریخ تولد 1364/10/13 صادره از تهران دارای شماره ملی 0084559144 با جز سهم 6 از 
کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 97684 تاریخ 1401/11/26 دفترخانه اسناد رسمی شماره 203 شهر 
تهران اس�تان تهران، موضوع س�ند مالکیت اصلی بشماره چاپی 217953 س�ری الف سال 01 با شماره دفتر الکترونیکی 140120301025056628 
ثبت گردیده اس�ت. محدودیت : ندارد بموجب صورتمجلس حاصل از تفکیک به ش�ماره 140020401025000615 تاریخ 1400/11/02- 11:32 ثبت 
تقاضای تفکیک صورت پذیرفته اس�ت.بعلت جابجایی مفقود گردیده و درخواس�ت صدور س�ند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا 
مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتش�ار )همین روزنامه( آگهی می ش�ود تا چنانچه کس�ی 
ادعای انجام معامله نس�بت به ملک مذکور و یا وجود اصل س�ند مالکیت نزد خود را داش�ته باش�د از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت 10 روز 
اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و 
ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی 

ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
11892 م/الف بهروز جشان- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم اش�رف ترکان پری با تس�لیم استش�هادیه مصدق ذیل ش�ماره ترتیب 4634 بتاریخ 1402.4.1 دفترخانه 1612 تهران اعلام 
نموده س�ند مالکیت س�ه دانگ مش�اع از شش�دانگ پلاک ثبتی 12286 فرعی از 6718 اصلی واقع در بخش 2 تهران به علت 
جابجایی و اس�باب کش�ی مفقود گردیده است و طی وارده بشماره 140285601151006945 – 1402.4.4 درخواست المثنی سند 
مالکیت را نموده اند : مش�خصات مورد ثبت : یکدس�تگاه آپارتمان مسکونی بمساحت 69.83 مترمربع قطعه 6 تفکیکی واقع در 
طبقه دوم سمت شرقی به پلاک ثبتی 12286 فرعی از 6718 اصلی، مفروز و مجزا شده از 2631 فرعی از اصلی مذکور واقع در 
بخش 2 تهران بانضمام پارکینگ قطعه 5 به مس�احت 11 مترمربع واقع در طبقه زیرزمین یک و بانضمام انباری قطعه 5 تفکیکی 
بمس�احت 2.52 مترمربع واقع در زیرزمین یک.مش�خصات مالکیت و س�ند مالکیت مفقودی :خانم اش�رف پری ترکمان فرزند 
علیرضا مالک س�ه دانگ مش�اع از ششدانگ مستند به سند صلح ش�ماره 36905- 1398.03.30 دفتخرانه 445 تهران که سند 
مالکیت اصلی تک برگی ذیل دفتر الکترونیکی 139820301151010412 و بش�ماره چاپی 152529 د 97 بنامش صادر و تس�لیم 
گردیده است.لذا در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون اصلاحی قانون ثبت )مصوب 80.11.08 ( مراتب در یک نوبت آگهی می شود 
تا چنانچه ش�خص یا اش�خاص مدعی انجام معامله نس�بت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت 10 
روز پس از انتش�ار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل س�ند مالکیت یا س�ند معامله به این منطقه واقع در تهران بزرگراه 
ش�هید باقری پش�ت مجتمع قضایی ش�هید باهنر خیابان شهید نوروزیان اداره ثبت اسناد و املاک منطقه لویزان تسلیم و رسید 
اخذ نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض و عدم ارائه اصل سند مالکیت 

یا سند معامله طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادرو تسلیم خواهد شد.
11895 م/الف ابوالفضل تریوه- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران 

معاون سازمان حفاظت محیط زیست اعلام کرد

ادامه فنس کشی در پتروشیمی میانکاله به رغم دستور توقف
معاون محیط زیست انسانی سازمان حفاظت محیط زیست آخرین وضعیت 
پروژه پتروشیمی میانکاله را تشریح کرد و گفت: بر اساس آخرین اطلاعات 
واصله از اداره کل حفاظت محیط زیست استان مازندران، پیگیری های 
قضایی و حقوقی به صورت رسمی در سطح دادستانی شهرستان بهشهر 
و دادستانی استان مازندران آغاز شده است که امیدواریم با توجه به 
حساسیت های زیست محیطی موجود، در اسرع وقت رسیدگی و ضمن 
توقف عملیات اجرایی از هرگونه تخریب بیشترو غیرقابل جبران جلوگیری به 
عمل آید.به گزارش ایسنا، ایرج حشمتی در خصوص آخرین وضعیت پروژه 
پتروشیمی میانکاله، اظهار کرد: بر اساس سوابق موجود در سازمان حفاظت 
محیط زیست، در تاریخ 31 اردیبهشت سال 1401 در نامه ای به مدیرعامل 
شرکت پتروشیمی امیرآباد اعلام شده که این سازمان با اجرای پروژه در 

گزینه مکانی پیشنهادی مخالفت کرده است. 
همچنین در نامه های متعددی به مجری اعلام شده از هرگونه عملیات 
اجرایی قبل از اخذ مجوز ارزیابی زیست محیطی اجتناب کند. وی افزود: 
بنابراین هرگونه عملیات اجرایی قبل و بعد از ابلاغیه مورد اشاره مغایر با  بند 

الف ماده 38 قانون برنامه ششم توسعه کشور است. 
معاون محیط زیست انسانی سازمان حفاظت محیط زیست ادامه داد: با 
این وجود، گزارش های میدانی دال بر ادامه فنس کشی زمین محل احداث 

پروژه است که مصداق شروع عملیات اجرایی است.حشمتی تصریح کرد: 
دستور پیگیری های قضایی و حقوقی به اداره کل حفاظت محیط زیست 
استان مازندران ابلاغ شده است که بر اساس آخرین اطلاعات واصله از این 
اداره کل، پیگیری های قضایی و حقوقی به صورت رسمی در سطح دادستانی 
شهرستان بهشهر و دادستانی استان مازندران آغاز شده است که امیدواریم 
با توجه به حساسیت های زیست محیطی موجود، در اسرع وقت رسیدگی 
و ضمن توقف عملیات اجرایی از هرگونه تخریب بیشتر و غیرقابل جبران 
جلوگیری به عمل آید.وی، خاطرنشان کرد: در صحبت هایی که صبح امروز 
با ریاست سازمان امور اراضی کشور داشتم، مطلع شدم مراحل رسیدگی به 
استرداد زمین تملک شده در دستور کار کمیته نظارت استان قرار گرفته 

است.
معاون محیط زیست انسانی سازمان حفاظت محیط زیست، متذکر شد: به 
نظر می رسد عملیات اجرایی اخیر مجری، صرفا به دلیل افزایش هزینه های 
بازپس گیری زمین و ایجاد حقوق مکتسبه است که مغایر با ضوابط و قوانین 
است.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی سازمان حفاظت محیط زیست، حشمتی 
با بیان اینکه ما پیگیری حقوقی و قضایی خود را تا حصول نتیجه نهایی 
دنبال می کنیم، به مجری پروژه توصیه کرد: به قوانین احترام بگذارد و هرچه 

سریعتر انجام عملیات اجرایی پروژه را متوقف کند.

چالش پیچیده ترین مساله محیط زیستی ایران ادامه دارد

گسترش ابهامات درباره »پتروشیمی میانکاله« 


